
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-24-008450-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Чернігівський районний центр первинної медико-
санітарної допомоги" Чернігівської районної ради
Чернігівської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38955665

Місцезнаходження замовника: 15518, Україна, Чернігівська область, Чернігівський
район, с. Редьківка, вул. Захисників України, 40

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Івоніна, +380462940037, chrcpmsd@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Реактиви для аналізаторів (ДК 021:2015 33690000-3
- Лікарські засоби різні (33696000-5 -Реактиви та
контрастні речовини))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Diluent,packaging: 20L Розчин
ізотонічний (фасування: 20 літрів)
(Призначення: Для розведення при
підрахунку числа та розміру клітин
у гематологічних аналізаторах
Об’єм фасування, л: 20; Загальний
термін придатності, місяців: 24;
Гарантійний термін придатності
розчину після вскриття, днів: 90;
Температура зберігання, С: 4-35.
Продукт повинен мати відповідне
маркування із обов’язковим
зазначенням наступної інформації:
назва продукту, дата виготовлення
продукту, кінцева дата придатності,
номер та дата державної
реєстрації, його призначенням до
застосування, наявність на
упаковці QR-коду для застосування
на гематологічному аналізаторі
Micro CC-20 Plus (закрита система).

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

16 штука 14030,
Україна,
Чернігівська
область, м
Чернігів,
вул.
Шевченка,
114

до 10
грудня
2025

Lytic Reagent, packaging: 1L.
Лізуючий розчин (фасування: 1
літр) (Призначення : Для
руйнування еритроцитів крові при
підрахунку лейкоцитів Об’єм
фасування, л: 1; Загальний термін
придатності, місяців: 24;
Гарантійний термін придатності
розчину після вскриття, днів: 90;
Температура зберігання, С: 4-35.
Продукт повинен мати відповідне
маркування із обов’язковим
зазначенням наступної інформації:
назва продукту, дата виготовлення
продукту, кінцева дата придатності,
номер та дата державної
реєстрації, його призначенням до
застосування, наявність на
упаковці QR-коду для застосування
на гематологічному аналізаторі
коду для застосування на
гематологічному аналізаторі Micro
CC-20 Plus (закрита система).

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

15 штука 14030,
Україна,
Чернігівська
область, м
Чернігів,
вул.
Шевченка,
114

до 10
грудня
2025



Enzymatic Cleaner, packaging: 1L
Розчин для промивання
(фасування: 1 літр) (Призначення :
Для очищення рідинно-провідних
магістралей у гематологічних
аналізаторах Об’єм фасування, л: 1;
Температура зберігання, С: 4-35;
Загальний термін придатності,
місяців: 36; Гарантійний термін
придатності розчину після
вскриття, днів: 90. Продукт
повинен мати відповідне
маркування із обов’язковим
зазначенням наступної інформації:
назва продукту, дата виготовлення
продукту, кінцева дата придатності,
номер та дата державної
реєстрації, його призначенням до
застосування, наявність на
упаковці QR-коду для застосування
на гематологічному аналізаторі
коду для застосування на
гематологічному аналізаторі Micro
CC-20 Plus (закрита система).

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

22 штука 14030,
Україна,
Чернігівська
область, м
Чернігів,
вул.
Шевченка,
114

до 10
грудня
2025

Enzymatic Cleaner Concentrate,
packaging: 50ml Концентрований
розчин для промивання
(фасування: 50 мл) (Призначення:
Концентрований розчин для
промивання це стабілізований і
мікро-вифільтрований
концентрований протеолітичний
ферментативний розчин для
постійного автоматичного
очищення, промивки капілярів,
трубок і камер гематологічних
аналізаторів. Знімає залишок крові
і опади ліпопротеїдів на
гематологічних аналізаторах. Об’єм
фасування, л: 0,05; Загальний
термін придатності, місяців: 24;
Гарантійний термін придатності
розчину після вскриття, днів: 90;
Температура зберігання, С: 4-35.
Продукт повинен мати відповідне
маркування із обов’язковим
зазначенням наступної інформації:
назва продукту, дата виготовлення
продукту, кінцева дата придатності,
номер та дата державної
реєстрації, його призначенням до
застосування на гематологічному
аналізаторі коду для застосування
на гематологічному аналізаторі
Micro CC-20 Plus (закрита система).

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

16 штука 14030,
Україна,
Чернігівська
область, м
Чернігів,
вул.
Шевченка,
114

до 10
грудня
2025



Cleaning Soiution packaging: 50ml
Розчин для очистки, (фасування: 50
мл) (Призначення: Розчин для
екстреної очистки капілярів,
трубок і камер гематологічних
аналізаторів. Знімає залишок крові
і опади ліпопротеїдів на
гематологічних аналізаторах. Об’єм
фасування, л: 0,05; Загальний
термін придатності, місяців: 24;
Гарантійний термін придатності
розчину після вскриття, днів: 90;
Температура зберігання, С: 4-35.
Продукт повинен мати відповідне
маркування із обов’язковим
зазначенням наступної інформації:
назва продукту, дата виготовлення
продукту, кінцева дата придатності,
номер та дата державної
реєстрації, його призначенням до
застосування на гематологічному
аналізаторі MicroCC-20 (закрита
система).

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 штука 14030,
Україна,
Чернігівська
область, м
Чернігів,
вул.
Шевченка,
114

до 10
грудня
2025

HémaclairH18 Гіпохлорид очисник
(Призначення: застосовують для
промивання гематологічних
аналізаторів SFRI. Тип: реагент для
очищення, який за допомогою
миючих засобів (детергентів)
ефективно очищує від залишків
клітин, білків і тригліцеридів.
Реагентний склад не гірше:
Гіпохлорит натрію < 4% Терміни
придатності: За умов зберігання
при температурі 2-8°С запакований
реагент повинен мати стабільність
не менше 12-ти місяців з дати
виготовлення. Після розкриття
упаковки, реагент має бути
стабільний не менше 2-х місяців.
Склад набору не менше 60 мл.)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

4 штука 14030,
Україна,
Чернігівська
область, м
Чернігів,
вул.
Шевченка,
114

до 10
грудня
2025



Diluton H18 Ділюент
(Призначення:використовується
для автоматичних гематологічних
аналізаторів SFRI як розчин для
розведення. Тип: є буферним
ізотонічним розчином для
розведення зразків крові у
автоматичних аналізаторах крові
для визначення параметрів клітин
крові. Реагентний склад не гірше:
Органічний буфер < 0,1 % Солі
натрію < 1,0 % Азид натрію < 0,05
% Терміни придатності: За умов
зберігання при температурі 15 - 25
°С запакований реагент повинен
мати стабільність не менше 36-ти
місяців з дати виготовлення. Після
розкриття упаковки, реагент має
бути стабільний не менше 3-х
місяців. Склад набору не менше 20
л.)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штука 14030,
Україна,
Чернігівська
область, м
Чернігів,
вул.
Шевченка,
114

до 10
грудня
2025

Cleaner 3.1 Очищуючий розчин
(Призначення: реагент
застосовують для промивання
гематологічних аналізаторів SFRI
Тип: реагент для очищення, який
за допомогою миючих засобів
(детергентів) ефективно очищує від
залишків клітин, білків і
тригліцеридів. Реагентний склад не
гірше: Органічний буфер < 0,5 %
Солі натрію < 2,0 % ПАР < 0,1 %
Консервант < 0,05 % Терміни
придатності: За умов зберігання
при температурі 15 - 25 °С
запакований реагент повинен мати
стабільність не менше 24-ти місяців
з дати виготовлення. Після
розкриття упаковки, реагент має
бути стабільний не менше 2-х
місяців. Склад набору не менше 5
л.)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штука 14030,
Україна,
Чернігівська
область, м
Чернігів,
вул.
Шевченка,
114

до 10
грудня
2025



Lysoglobine H18 Лізуючий реагент
(Призначення: застосовують для
гематологічних аналізаторів SFRI у
якості реагенту для лізису. Тип:
реагент, який забезпечує гемоліз
еритроцитів, підрахунок
лейкоцитів, визначення
диференціації лейкоцитів за
групами та вимірювання
гемоглобіну для автоматичних
гематологічних аналізаторів.
Реагентний склад не гірше: Солі
амонію <5,0 % Терміни
придатності: За умов зберігання
при температурі 15 - 25 °С
запакований реагент повинен мати
стабільність не менше 24-x місяців
з дати виготовлення. Після
розкриття упаковки, реагент має
бути стабільний не менше 2-х
місяців. Склад набору не менше
500 мл.)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

3 штука 14030,
Україна,
Чернігівська
область, м
Чернігів,
вул.
Шевченка,
114

до 10
грудня
2025

Diluclair H18 Ферментативний
очисник
(Призначення:застосовують для
промивання гематологічних
аналізаторів SFRI. Тип: реагент для
очищення, який ефективно очищує
від залишків клітин, білків і
тригліцеридів. Реагентний склад не
гірше: Органічний буфер < 0,5 %
Солі натрію < 2,0 % Протеолітичні
ферменти < 35% Консервант < 0,05
% Терміни придатності: За умов
зберігання при температурі 2-8°С
запакований реагент повинен мати
стабільність не менше 12-ти місяців
з дати виготовлення. Після
розкриття упаковки, реагент має
бути стабільний не менше 2-х
місяців. Склад набору не менше 60
мл.)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

4 штука 14030,
Україна,
Чернігівська
область, м
Чернігів,
вул.
Шевченка,
114

до 10
грудня
2025



Para 12 Extend: 1 x 2.5 мл (1 Норма)
Матеріал контролю гематологічний
атестований багато параметричний
(Призначення: Для оцінки точності
та достовірності результатів,
отриманих на гематологічних
аналізаторах. Об’єм фасування, мл:
2,5; Температура зберігання, С: 2-8;
Загальний термін придатності,
місяців: 6; Гарантований термін
придатності після відкриття,
днів:30; Кількість атестованих
показників: 12. Наявність у
паспорті атестованих значень: для
Micro CC-20 Plus !!! Поставка
здійснюється за потребою)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

36 штука 14030,
Україна,
Чернігівська
область, м
Чернігів,
вул.
Шевченка,
114

до 10
грудня
2025

CBC-3D Контрольний матеріал
(Призначення: призначений для
моніторингу значень на
автоматизованих і
напівавтоматизованих
гематологічних анализаторах
імпедансного типу. Його також
можна використовувати для ручних
методів. Тільки для in vitro
складається з еритроцитів людини,
лейкоцитів ссавців та тромбоцитів
ссавців,суспендованих у
плазмоподібній рідині з
консервантами. Зберігання при 2 -
8 ° C (35 -46°F) Термін придатності
не більше 14 днів Рівень
концентрації матеріалу -
нормальний. Фасування – не більше
2 мл. !!! Поставка контрольного
матеріалу здійснюється за
потребою.)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

32 штука 14030,
Україна,
Чернігівська
область, м
Чернігів,
вул.
Шевченка,
114

до 10
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник здійснює оплату
Постачальнику протягом 15
(п’ятнадцяти) банківських днів з
дати отримання Замовником
оригіналу видаткової накладної

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

364 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 820,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 березня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 березня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


